Dräger Pac® 8500
单一气体检测设备
Dräger Pac® 8500 单一气体检测设备是一款即使在最严苛条件下也依
旧可靠和精准的仪器。 该设备可配备氢气补偿型 CO 传感器或德尔
格双传感器。 这样可让您同时测量两种气体： H2S 和 CO 或 O2 和
CO。
D
-4

说明 测量范围 报警阈值
A1/A2
订货号
Dräger Pac® 8500 H2S/CO 0 至 100ppm H2S
0 至 2,000ppm CO
5 / 10ppm H2S
30 / 60ppm CO
83 26 365
Dräger Pac® 8500 O2/CO 体积百分比 0 至 25% O2
0 至 2,000ppm CO
体积百分比 19 / 23% O2
30 / 60ppm CO
83 26 366
Dräger Pac® 8500 CO-H2 CP 0 至 2,000ppm 30 / 60ppm 83 26 367
Dräger Pac® 8500 应客户请求 应客户请求 83 26 343
校准附件
校准适配器 83 18 588
Dräger X-dock® 5300 Pac 83 21 881
适用于 Dräger Pac® 的德尔格功能测试仪，不含气瓶 83 17 410
适用于 Dräger Pac® 的德尔格功能测试仪，包括一个测试气瓶
（可选择气体和浓度）
83 18 586